
IP44 photoelectric twilight light sensor

Ref. S1100

Fotoelektrický senzor,  s fotobuňkou, který umožňuje automatické zapínání a vypínání světel podle okolního

osvětlení, nepřímo závisí na teplotě a/nebo vlhkosti. Je určen jak pro vnitřní, tak pro venkovní použití, na

chráněném místě. Automatické zapnutí světel během noci. 230V - Max. 2300W Ø77,5x114mm ∠ 180º ☀<10lux

vypnuto - >40lux zapnuto IP44

Product data

Certifikáty CE, ROHS

Energetická účinnost třídy A+ (2021)

Rozměry (mm) ŠxVxH Ø80x105

Frekvence (Hz) 50 - 60

Frekvence použití Intenzivní

Záruka Podle zákonné záruky: 3 roky

IP IP44

Materiál Plast

Montáž Plocha

Orientovatelný Ne

Váha (g) 150

Maximální výkon (W) 2300

Rozsah detekce (m) Více než 40 LUX: VYPNUTO , méně než 10 LUX: ON

Teplotní rozsah -20 °C ~ +40 °C

Nominální napětí (V) 230

Pouze pro vnější použití Ano

1 of 2



Product variants

Reference Attributes

S1100

2 of 2


	IP44 photoelectric twilight light sensor
	Ref. S1100
	Product data
	Product variants


